СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2018г. № 6/17
-

О внесении изменений в муниципальную программу
«Повышение эффективности местного самоуправления в сельском поселении Ашитковское Воскресенского муниципального района на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом сельского поселения Ашитковское

Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности местного самоуправления в сельском поселении Ашитковское Воскресенского муниципального района на 2018-2022 годы»:

1.1. В паспорте программы следующие строки изложить в новой редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы
	Всего (тыс. руб)
	2019 г.

	Всего, в т.ч:
	961,0
	130,0

	Средства бюджета СП Ашитковское
	961,0
	130,0

1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления» следующие строки изложить в новой редакции:

	Источники финансирования подпрограммы
	Всего (тыс. руб)
	2019 г.

	Всего, в т.ч:
	961,0
	130,0

	Средства бюджета СП Ашитковское
	961,0
	130,0

1.3. Перечень мероприятий подпрограммы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Ашитковское для опубликования и исполнения.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Ашитковское Романову Г.А.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ашитковское                               Романова Г.А.

Глава сельского поселения

Ашитковское                                                                    Сухарь О.В.

Приложение к настоящему решению

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ 1

«Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления»
	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Источники финансирования
	Код бюджетной классификации (КБК)
	Объем финансирования всего (тыс. руб)
	Объемы финансирования по годам (тыс. руб.)
	Исполнитель

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Подпрограмма 1 «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления»

	1.
	Основное мероприятие: Освещение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Ашитковское в печатных средствах массовой информации
	 Средства бюджета поселений
	 940-0113-0110100000
	 704,0
	100,0
	100,0
	162,0
	168,0
	174,0

	1.1.
	Размещение материалов о деятельности органов местного самоуправления и информирование населения о социально-экономическом развитии сельского поселения в печатных СМИ
	Средства бюджета поселений
	 940-0113-0110100010
	 704,0
	100,0
	100,0
	162,0
	168,0
	174,0
	Администрация СП Ашитковское

	1.2.
	Основное мероприятие: Освещение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Ашитковское в электронных средствах массовой информации
	Средства бюджета поселений
	940-0104-0110200000
	257,0
	28,0
	30,0
	64,0
	66,0
	69,0

	1.3.
	Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории сельского поселения Ашитковское путем изготовления и распространения материалов в сети Интернет официального сайта сельского поселения Ашитковское
	Средства бюджета поселений
	940-0104-0110200010
	257,0
	28,0
	30,0
	64,0
	66,0
	69,0

	Итого по Подпрограмме 1:
	961,0
	128,0
	130,0
	226,0
	234,0
	243,0

	Средства бюджета поселения
	961,0
	128,0
	130,0
	226,0
	234,0
	243,0